
 

Fundo de Previdência do Município de Planalto 

Praça São Francisco de Assis, 1583. 

85.750-000 - Planalto - Paraná 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019 

 

DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2019. 

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

PLANALTO – FUNPREV. 

CONTRATADA: COMERCIO DE MOVEIS FERRONATO LTDA - 

ME. 

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de armários de 

aço com duas portas e arquivos de aço com 04 gavetas, para suprir as 

necessidades do Fundo De Previdência Município de Planalto-Pr, para 

aquisição parcelada do objeto conforme necessidade do Fundo de 

Previdência. 

VALOR TOTAL: R$ 1.844,00 (Um mil oitocentos e quarenta e quatro 

reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019. 

 

DILCE MARIA HOSDA 

Presidente FUNPREV 

 

 


